ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC

Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
ABERTURA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2022 - FMS

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 - FMS

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, Estado de Santa Catarina pessoa jurídica de
direito público interno, representado neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr.
CLEVSON RODRIGO FREITAS, através do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, Unidade Orçamentária do MUNICÍPIO, inscrito no CNPJ nº
10.478.051/0001-87, com sede administrativa na Rua Carlos Gomes Nº 250,
Centro, cidade de Jaborá-SC, neste ato representado pelo Sr. PAULO LUIZ
POYER, TORNA PÚBLICO, aos interessados que RETIFICA O EDITAL EM
EPÍGRAFE, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS
NOVOS, ZERO QUILÔMETRO, DO TIPO SEDAN, DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme especificado neste Edital, e,
DETERMINA A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO para o dia
11 de fevereiro de 2022 às 09h00min. A sessão de processamento do
pregão será realizada na Sala de Licitações da Prefeitura de Jaborá, iniciando-se
as 09 horas do dia 11 de fevereiro de 2022, e será conduzida pelo
Pregoeiro ou seu substituto, com o auxílio da Equipe de Apoio, designados pelo
Decreto Nº. 2.101, de 01 de setembro de 2021.

Jaborá (SC), em 01 de fevereiro de 2022.

PAULO LUIZ POYER
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Secretário Municipal de Saúde